令和３年度 第３回深谷市地域公共交通会議 議事録

開催日時：令和３年６月２５日（金）１４時００分 ～ １４時３５分

開催場所：深谷市教育研究所 ３階 大会議室

出席者 ：別紙出席者名簿参照

傍聴人 ：なし

議事次第：別紙参照

配布資料：別紙参照

１．開  会

２．あいさつ

  ◆会長よりあいさつ

３．協議事項

（１）デマンドバス再編計画の策定について

◆本業務の受託業者より資料１の説明

◆質疑

 特になし

（２）パブリックコメントの実施について

  ◆事務局より資料２の説明

◆質疑

特になし

（３）令和４年度 地域公共交通確保維持改善計画の作成について

◆事務局より資料３の説明

◆質疑

 特になし

４．報告事項

（１）運行事業者選定 公募型プロポーザルの実施について

◆事務局より資料４の説明

◆質疑

【委員】

 ・プロポーザルの募集対象者については、地域性を考慮して募集する

のか。

【事務局】

   ・募集対象者について詳細な説明はいたしかねるが、今後検討する。

５．その他

   説明事項なし

５．閉  会